蚌埠学院党史学习教育简报
2020年3月9日                          审签：陈国龙

学校认真贯彻落实中央、省委工作部署，精心谋划、统筹推进各项工作，党史学习教育已全面启动。
1.2月25日，学校党委理论学习中心组集中传达学习了习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神。
2.3月3日，根据学校党委工作安排，由党委宣传部牵头，党政办、组织部、纪委办、马克思主义学院共同参与，启动学校党史学习教育实施意见的草拟工作。
3.3月8日，学校召开党委会，会议集中传达学习了李锦斌书记在全省党史学习教育动员大会上的讲话精神和《中共安徽省委关于开展党史学习教育的实施意见》，审议通过了《中共蚌埠学院委员会关于开展党史学习教育的实施意见》。
4.3月9日，学校召开蚌埠学院党史学习教育动员部署会，学校党政领导班子、处级干部、马克思主义学院专任教师代表、辅导员代表、学生党员代表共计近百人参加会议。会议集中传达学习了习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神和省委书记李锦斌在全省党史学习教育动员大会上的讲话精神，党委书记陈国龙作动员部署讲话，对学校党史学习教育进行全面部署和动员。会后，下发了《中共蚌埠学院委员会关于开展党史学习教育的实施意见》。
5.成立了蚌埠学院党委党史学习教育领导小组，党委书记陈国龙任组长，党委副书记、校长丁明任第一副组长，党委委员、副校长郑桂富，纪委书记赵大为，党委委员、副校长郭有强任副组长，党政办公室、组织部、宣传部、纪委办、马克思主义学院主要负责同志为成员。领导小组下设办公室，办公室设在党委宣传部，宣传部部长兼任办公室主任，党政办公室、组织部、宣传部、纪委办、马克思主义学院主要负责同志兼任办公室副主任。